Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“​​26” декабря 2014 г. № 125
О внесении изменений в решение Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 11.02.2014 года №92 «О принятии к осуществлению части полномочий Жигаловского муниципального образования на 2014 год»
В соответствии с пунктом 9 части 1 Указа Губернатора Иркутской области от 30 декабря 2013 года №497-УГ «О признании утратившими силу отдельных правовых актов», руководствуясь приложением 5 к постановлению Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года №446-ПП «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области на 2014-2018 годы», статьей 43  Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 11.02.2014 года №92 «О принятии к осуществлению части полномочий Жигаловского муниципального образования на 2014 год»:

В части 1 решения слова «долгосрочной целевой программы «Газификация Иркутской области на 2011-2015 г.г.», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 18 октября 2010 года №266-пп.» заменить словами «приложения 5 к постановлению Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года №446-ПП «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области на 2014-2018 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                      А.Ю. Дягилев
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

                           И.Н. Федоровский